
 
UCHWAŁA NR 75/98/2013 

ZARZĄDU POWIATU W PISZU 
z dnia 16 października 2013 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu  
 
        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 i 2 oraz art. 217 ust. 
2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 
oraz § 11 w związku z § 5 Uchwały nr XXVI/174/12 Rady Powiatu Pisz z dnia 27 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu piskiego na 2013 r. 
 

Zarząd Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 2.100.000 zł (dwa miliony sto tysięcy złotych) na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu. 

§ 2 
Źródłami spłaty kredytu będą subwencje oraz dochody własne powiatu. 
 

§ 3 
Spłata kredytu nastąpi w okresie do 4 lat, począwszy od 2014 r. 
 

§ 4 
Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

 
§ 5 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Powiatu do zasięgnięcia opinii Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie o możliwości spłaty kredytu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Piszu 

                                                                                               Andrzej Nowicki 

 
 
 
 
 

 

 

 


